
10.10.2012         strana: 1 z 5 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 10  ze dne  10. 10. 2012  -  SR 2012-2013 
 
Přítomni:    pp. Koláček, Kondziolka, Ing. Kotík, Kopia, Šimek, Mižák, Tichavský, Ing. Gross 
Hosté:         nepřítomni 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Komuniké VV MS KFS č.7 ze dne 30.8.2012. 
 

- Zápis DK MS KFS č.9 ze dne 4.10.2012. 
 

- Zápis HK MS KFS č.9/2012 ze dne 26.9.2012. 
 

- nahlášení postupujícího družstva mužů do krajských kol z Poháru FAČR – okresní kola v rámci OFS Bruntál: TJ 
Jiskra Rýmařov. 

 
 

2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 Krajský p řebor    [muži] 
 Frýdlant n. O.  Změna termínu na 16.10. (pův.7.10.) STK nařizuje!!! 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 9.kola  č. 69   Frýdlant n. O. -MFK F- M B se odehraje v út 16.10.12 v 15:30 
hod. na hřišti:  tráva 

 Polanka  Změna termínu na 17.10. (pův.7.10.) STK nařizuje!!! 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 9.kola  č. 67   Polanka -Dětmarovice  se odehraje v st 17.10.12 v 15:30 hod. 
na hřišti:  tráva 

 MFK Vítkovice  Změna začátku na 15:00 (pův.10:15) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 11.kola  č. 81   MFK Vítkovice -Frenštát p. R.  se odehraje v so 20.10.12 v 
15:00 hod. na hřišti:  Vítkovice - tráva 

 MFK Vítkovice  Změna začátku na 15:00 (pův.10:15) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 12.kola  č. 96   MFK Vítkovice -Polanka  se odehraje v so 27.10.12 v 15:00 
hod. na hřišti:  Vítkovice - tráva 

 I.A t řída sk. "A"   [muži]  
 Píšť  Změna termínu na 17.10. (pův.7.10.) STK nařizuje!!! 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 9.kola  č. 58   Píšť -Oldřišov  se odehraje v st 17.10.12 v 15:30 hod. na hřišti:   
 tráva 

 

 



10.10.2012         strana: 2 z 5 

 I.B třída sk. "B"   [muži]  
 Darkovičky  Změna termínu na 17.10. (pův.7.10.) STK nařizuje!!! 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 9.kola  č. 58   Darkovičky -Darkovice  se odehraje v st 17.10.12 v 15:30 hod. 
na hřišti:  tráva 

 

 I.B třída sk. "C"   [muži]  
 Hrádek  Změna termínu na 17.10. (pův.7.10.) STK nařizuje!!! 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 9.kola  č. 59   Hrádek -Doubrava  se odehraje v st 17.10.12 v 15:30 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 I.B třída sk. "D"   [muži]  
 Starý Jičín  Změna termínu na 17.10. (pův.7.10.) STK nařizuje!!! 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 9.kola  č. 60   Starý Jičín -Odry  se odehraje v st 17.10.12 v 15:30 hod. na 
hřišti: tráva 

 Jeseník n. O.  Změna termínu na 17.10. (pův.7.10.) STK nařizuje!!! 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 9.kola  č. 62   Jeseník n. O. -Nový Jičín B se odehraje v st 17.10.12 v 15:30 
hod. na hřišti:  tráva 

 Krajská soutěž sk. "A"   [starší dorost] 
 Polanka  Změna termínu na 18.10. (pův.7.10.), začátku na 15:30 (pův.13:15) STK nařizuje!!! 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 9.kola  č. 59   Polanka -Slavoj Bruntál  se odehraje v čt 18.10.12 v 15:30 hod. 
na hřišti:  tráva 

 Krajský p řebor    [starší žáci] 
 Český Těšín  Změna začátku na 10:00 (pův.9:00) STK nařizuje!!! 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 10.kola  č. 65   Rýmařov -Český Těšín  se odehraje v ne 14.10.12 v 10:00 
hod. na hřišti:  tráva 

 Slavia Orlová  Změna začátku na 13:15 (pův.11:30) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 10.kola  č. 64   Frenštát p. R. -Slavia Orlová A se odehraje v ne 14.10.12 v 
13:15 hod. na hřišti:  tráva 

 Krajský p řebor    [mladší žáci] 
 Slavia Orlová  Změna začátku na 11:45 (pův.13:15) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 10.kola  č. 64   Frenštát p. R. -Slavia Orlová A se odehraje v ne 14.10.12 v 
11:45 hod. 

 Český Těšín  Změna začátku na 11:45 (pův.10:45) STK nařizuje!!! 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 10.kola  č. 65   Rýmařov -Český Těšín  se odehraje v ne 14.10.12 v 11:45 
hod. 

 

 Krajská soutěž sk. "A"   [starší žáci] 
 Dolní Benešov  Změna termínu na 11.11. (pův.14.10.), začátku na 10:00 (pův.9:00) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 10.kola  č. 57   Dolní Benešov -Olymp. Bruntál  se odehraje v ne 11.11.12 v  
 10:00 hod. na hřišti:  tráva 



10.10.2012         strana: 3 z 5 

 Krajská soutěž sk. "A"   [mladší žáci] 
 Dolní Benešov  Změna termínu na 11.11. (pův.14.10.), začátku na 11:45 (pův.10:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 10.kola  č. 57   Dolní Benešov -Olymp. Bruntál  se odehraje v ne 11.11.12 v  
 11:45 hod. 

 Krajská soutěž sk. "B"   [starší žáci] 
 Třebovice  Změna termínu na 11.10. (pův.7.10.), začátku na 16:00 (pův.13:30) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 9.kola  č. 52   Třebovice -Vřesina  se odehraje v čt 11.10.12 v 16:00 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 Krajská soutěž sk. "B"   [mladší žáci] 
 Třebovice  Změna termínu na 11.10. (pův.7.10.), začátku na 14:30 (pův.12:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 9.kola  č. 52   Třebovice -Vřesina  se odehraje v čt 11.10.12 v 14:30 hod. 

 Krajská soutěž sk. "C"   [starší žáci] 
 Slavia Orlová  Změna termínu na 20.10. (pův.21.10.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 11.kola  č. 61   Slavia Orlová B-Loko. Petrovice  se odehraje v so 20.10.12 v  
 09:00 hod. na hřišti:  UT 

 Krajská soutěž sk. "C"   [mladší žáci] 
 Slavia Orlová  Změna termínu na 20.10. (pův.21.10.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 11.kola  č. 61   Slavia Orlová B-Loko. Petrovice  se odehraje v so 20.10.12 v  
 10:45 hod. 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- KP muži – 9.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedená v bodě 2. 
 

- I.A třída sk.A muži – 9.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 2. 
 

- I.A třída sk.B muži – 9.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži – 9.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži – 9.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 2. 
 

- I.B třída sk.C muži – 9.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 2. 
 

- I.B třída sk.D muži – 9.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedená v bodě 2. 
 

- KP dorost (starší + mladší) – 9.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A – 9.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 2. 
 

- KS dorost sk.B – 9.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) – 7.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) – 9.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.A (starší + mladší) – 4.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.A (starší + mladší) – 9.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.B (starší + mladší) – 7.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 



10.10.2012         strana: 4 z 5 

- KS žáci sk.B (starší + mladší) – 9.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedená v bodě 2. 
 

- KS žáci sk.C (starší + mladší) – 9.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 7. 
 
 

4. Kontumace utkání: 
 

- KS sk.B starší žáci – 8.kolo, utkání: FC Slavia Michálkovice – TJ Heřmanice (R: p. Hrubý J.). STK MS KFS na 
základě zjištěných skutečností a výpovědí níže uvedených osob: 

- rozhodčí utkání:  Hrubý Jaroslav (ID: 64030741), 
- za TJ Heřmanice:   Nábělek Radek (ID: 70080989) – vedoucí družstva, 
- za FC Slavia Michálkovice: Kvak Antonín (ID: 72101196) – vedoucí družstva, 

Tišler Filip (ID: 98030629) – kapitál družstva, 
kontumuje utkání dle SŘ článku 58 výsledkem 3:0, uděluje 3.body ve prospěch FC Slavia Michálkovice a předává 
celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 

 
 

5. Závady a nedostatky: 
 

- I.A třída sk.A muži – 9.kolo, utkání: TJ Suché Lazce – FK Velké Hoštice (DS: p. Mužík F.). DS ve své Zprávě o 
utkání uvádí, že na žádném místě (natož viditelném), v prostoru hřiště ani u vstupu do areálu stadiónu nebyla 
vyvěšena informace týkající se ceny vstupného. STK MS KFS upozorňuje klub TJ Suché Lazce na porušení SŘ 
článku 20 odstavce 12 písmena b). V případě opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/1. 

 

- I.A třída sk.A muži – 9.kolo, utkání: TJ Sokol Markvartovice – TJ Tatran Štítina (DS: p. Pavelek Z.). DS ve 
své Zprávě o utkání uvádí, že v 91.minutě v přerušené hře při střídání hostujícího hráče, hostující fanoušek vhodil 
z tribuny dělobuch směrem k pomezní čáře, který vybouchl těsně za AR2. AR2 zraněn nebyl, pouze se té rány 
vylekal. Po ukončení střídání bylo utkání řádně ukončeno. Pořadatelská služba okamžitě zasáhla, neukázněného 
diváka zpacifikovala a zajistila. Totožnost neukázněného diváka je uvedena v Zápise o utkání. STK MS KFS 
upozorňuje klub TJ Sokol Markvartovice na porušení SŘ článku 21 odstavce 4. 

 

- I.A třída sk.A muži – 9.kolo, utkání: FK Sokol Mokré Lazce – TJ Kovohutě Břidličná (R: p. Fanc J.). R v Zápise o 
utkání uvádí vykázání zdravotníka družstva hostů za urážky R. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 
odstavce 1) DK MS KFS. 

 

- I.B třída sk.B muži – 9.kolo, utkání: TJ Klimkovice – TJ Lokomotiva Ostrava (R: p. Pretsch A.). R v Zápise o 
utkání uvádí, že byl Zápis o utkání napsán ručně z důvodu výpadku elektrické energie a kvůli tomu pozdní zahájení 
utkání. STK MS KFS upozorňuje klub TJ Klimkovice na výše uvedený nedostatek. V případě opakování bude 
postupováno dle RS MS KFS článek 50/1. 

 

- I.B třída sk.B muži – 9.kolo, utkání: TJ Velká Polom – TJ Sokol Vřesina (DS: p. Urban P.). DS ve své Zprávě o 
utkání uvádí nerespektování barvy dresů domácího družstva dle nahlášeného požadavku v RS MS KFS a z tohoto 
důvodu bylo utkání zahájeno s 10.minutovým zpožděním. STK MS KFS upozorňuje klub TJ Sokol Vřesina na výše 
uvedený nedostatek ve smyslu RS MS KFS článku 9/5 bodu a). V případě opakování bude postupováno dle RS MS 
KFS článek 50/2. 

 
 
 

6. Oprava výsledků utkání: 
 

- I.B třída sk.C muži – 9.kolo, utkání: TJ Dolní Datyně-Havířov – TJ Depos Horní Suchá, výsledek dle Zápisu o 
utkání 4:2. STK MS KFS uděluje klubu TJ Dolní Datyně-Havířov pokutu ve výši 200,- Kč za chybně nahlášený 
výsledek mistrovského utkání dle RS MS KFS článek 50/1 bod 1). 

 

- KS sk.A mladší žáci – 9.kolo, utkání: FK Slavia Opava – TJ Ludgeřovice, výsledek dle Zápisu o utkání 5:0. STK 
MS KFS uděluje klubu FK Slavia Opava pokutu ve výši 100,- Kč za chybně nahlášený výsledek mistrovského utkání 
dle RS MS KFS článek 50/1 bod 1). 

 
 



10.10.2012         strana: 5 z 5 

 
7. Organizační a různé: 

 

- STK MS KFS na základě vznesení námitky domácího družstva proti startu hráče v utkání KS sk.C starších žáků, 
9.kola: FK Baník Albrechtice – TJ Lokomotiva Petrovice zve na své příští zasedání, tj. 17.10.2012 v 15:00 hodin 
níže uvedené osoby, které se prokážou dle RS MS KFS článku 1/3: 

- rozhodčí utkání:  Dytko Gustav (ID: 61120218), 
- za TJ Lok. Petrovice:   Paduch Vladimír (ID: 66040411) – vedoucí družstva, 

Toráč Rudolf (ID: 98080040) – hráč družstva č.3, 
Makula Dominik (ID: 98020891) – kapitál družstva. 

- za FK Baník Albrechtice: Szostok Vladimír (ID: 60090410) – vedoucí družstva, 
Koziel Viktor (ID: 98090344) – kapitál družstva. 

 

- STK MS KFS uděluje níže uvedeným klubům pořádkovou pokutu za nenahlášení střelců branek v mistrovských 
utkání dle RS MS KFS článku 50/1 bod 1: 

- I.B třída sk.A muži, 9.kolo: FK Jakartovice – FK Avízo Město Albrechtice = ve výši 200,- Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 17.10.2012 ve 13:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 
V Moravské Ostravě, Přívozu dne 10.10.2012. 
 
 
 
 
zapsal: Ing. Radek Kotík                                 Karel Kondziolka 

předseda STK MS KFS 


